[image: image1.png]

Администрация Рощинского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Рощино

от 26.04.2023г. № 37/1
Об окончании отопительного сезона
2022-2023 годов в Рощинском
сельском поселении

В связи с установлением среднесуточных положительных температур наружного воздуха свыше +8 градусов в течении последних пяти дней:
1.Закончить отопительный период 2022-2023 годов в Рощинском сельском поселении с 28 апреля 2023 года.

2. Руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства Рощинского сельского поселения приступить к подготовке к зимнему отопительному периоду
 2023-2024 годов.
3.Настоящее распоряжение вступает в законную силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Рощинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста Рощинского сельского поселения по ОХД.

Глава Рощинского сельского поселения                                Л.А.Ефимова